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VODSTVO TEKMOVANJA 

 

 

Vodja tekmovanja: GREGOR JAPELJ   

 

Vodja tehnične službe: NIKO MUHIČ  

 

Vodja tajništva: BOJANA MUHIČ VOJSKA 

 

Vodja kurirske službe: ANDREJ VUK 

Vodja proglasitev:                 VANJA KRALJ 

Vodja zdravstvene službe: IRENA GAČNIK  

     

Napovedovalec: DEJAN LENART   

Glasba: ŽIGA VUK 

   

Meritve časov in obdelava podatkov: TIMING LJUBLJANA  

 

Vodja sodniške službe: STANKO KLEMENČIČ  

 

Glavni sodnik: SILVA PINTAR     

Vodja štarterjev: ŽIGA ČERNE    

Vodja sodnikov na cilju: SIMON STIBRIČ  

Vodja sodnikov za daljino: ALEŠ JANŽOVNIK  

Vodja sodnikov za višino: JURIJ NOVAK   

   

  

Pritožbena komisija:           

JANKO CERJAK 

NIKO MUHIČ  

STANKO KLEMENČIČ 

 

 

Delegat AZS: JANKO CERJAK 



                                                                                        
     

    
          
                                                                                                                                      

 
 

T E H N I Č N A      N A V O D I L A 

 

 

TAJNIŠTVO 
 

Na dan tekmovanja prične z delom ob 7.30 uri. Tu prevzamejo vodje ekip štartne številke in 

tehnična navodila. Plačila z gotovino  NISO mogoča. AD Kronos nima davčne blagajne, zato so 

vsa plačila izključno preko TRR računa pred tekmovanjem oziroma v roku 8 dni po tekmovanju 

na podlagi izstavljenega računa. 
 

Tekmovanje se odvija po urniku, ki je objavljen v štartni listi.  
 

Vodje ekip ali pooblaščenci atletov vlagajo pritožbe na odločitev glavnega sodnika v tajništvu 

tekmovanja. 

 

GARDEROBE 
 

Garderobe so zagotovljene v pritličju stadiona športni park Ljubljana  in so označene z napisi 

(posebej za moške in ženske). 

Organizacijski odbor ne jamči za garderobo in osebne predmete atletov v slačilnicah. 

 

TERENI ZA OGREVANJE 
 

Ogrevanje pred tekmovanjem je v dvorani. Tehnični del ogrevanja poteka na posameznih 
tekmovališčih. 

 

PRIJAVNICA  
 

Prijavnice ne bo. 

 

NAPREDOVANJE V TEKIH 
 
    V teku na 60m in 60m ovire se uvrsti v finale A šest (6) tekmovalcev z najboljšimi časi iz  
     kvalifikacijskih tekov, v finale B pa šest (6) tekmovalcev iz kvalifikacijskih tekov s časi od  
    7. – 12 mesta. Najprej se izvede B finale nato pa še A finale. V teku na 60m in 60m ovire  
    se izvede finale B samo v primeru deset (10) ali več uvrščenih atletov. Atleti B finala se  
    uvrščajo od 7. mesta naprej. 
   Če je več atletov v tekih z enakim rezultatom, doseženim v kvalifikacijah in so uvrščeni na 
   6. mesto (oz. 12. mesto) se finalista določi z odčitanjem 1/1000 sekunde. Če so časi še 
   vedno enaki ali to ni možno, se finalista določi z žrebom. 
   Pri tekih je dovoljen en napačen start na skupino, vsak naslednji pobeg se diskvalificira. 

 

 

 

 
 



                                                                                        
     

    
          
                                                                                                                                      

 
 
 
ŠTEVILO POSKUSOV V SKOKU V DALJINO 
 
   Če bo prijavljenih več kot 25 atletov v skoku v daljino imajo atleti po štiri (4) poskuse in 
    bodo tekmovali v dveh ločenih skupinah. V primeru, da bo prijavljeno manjše število atletov,  
    bodo imeli vsi atleti tri (3) poskuse, najboljših osem (8) atletov pa bo imelo še nadaljnje tri (3 
    poskuse. 
   V skoku v daljino se tekmuje iz cone odriva, prostor, dolžine 80 cm. 

  

DVIGOVANJE LETVICE 
 

Višina – moški: 120cm, po 5 cm do 145 cm, naprej po 3 cm in naprej po 2cm. 

Višina – ženske: 100cm, po 5 cm do 130 cm, naprej po 3 cm, zatem po 2 cm. 

Glavni sodnik lahko v soglasju z delegatom AZS spremeni začetno višino pred začetkom 

tekmovanja. 

  

MERITVE ČASOV 
 

Meritve časov bo opravil TIMING LJUBLJANA z napravami za popolno avtomatično merjenje 
časov. 

 

REZULTATI 
 

Rezultati bodo objavljeni preko napovedovalca in na posamičnih disciplinah z ročnimi semaforji 

po vsakem nastopu tekmovalca. 
 

Uradni rezultati bodo objavljeni na oglasni deski  v dvorani ob zaletišču za skok v daljino. 
 

Bilten z rezultati za vodje ekip in press bo možno prevzeti 30 minut po tekmovanju v tajništvu 

oziroma bodo objavljeni na spletni strani AZS takoj po končanem tekmovanju. 

 

PROGLASITVE 
 

Po vsaki disciplini bo takoj po objavi uradnih rezultatov izvedena proglasitev in podelitev medalj 
prvo trem uvrščenim. 

 

MEDICINSKA SLUŽBA 
 

Medicinska služba je zagotovljena v času tekmovanja v dvorani v bližini cilja. 
 

UGOVORI IN PRITOŽBE 
 

Ugovori se posredujejo glavnemu sodniku za teke in skoke. Pritožba se vlaga v tajništvu 

tekmovanja v skladu z določili 146. člena Pravil za atletska tekmovanja. 

 

ŽREBANJE 
 

Žrebanje stez in štartnih pozicij je opravljeno v skladu s 166. členom Pravil za atletska 

tekmovanja. 
 



PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI 

ZA PIONIRJE IN PIONIRKE U14

Ljubljana, 16.01.2016
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Urnik tekmovanja

16.01.2016
11:00 60 m ovire (12.00/76.2/7.00), pionirke U14 

11:15 60 m, pionirke U14 

11:55 60 m, pionirji U14 

12:25 60 m ovire (12.00/76.2/7.00), pionirke U14 / 
Finale

12:35 60 m ovire (12.00/76.2/7.00), pionirji U14 / 
Finale

12:45 60 m, pionirke U14 / Finale

12:55 60 m, pionirji U14 / Finale

14:00 višina, pionirke U14 
daljina - (cona), pionirji U14 

15:10 višina, pionirji U14 

15:30 daljina - (cona), pionirke U14 



Ljubljana, 16.01.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

16.1.2016

pionirke U14, 60 m ovire (12.00/76.2/7.00)

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 16.1.2016, 11:00

PT2003KRAJNC Nuša2 151 4452

BRE2003BEVC Nika 10,453 29 16739

TRK2003DOLENC Neža 10,364 172 17178

MASS2003ŠVAB Kristina 10,785 138 17145

KAM2003LAMPREČNIK Lara 11,346 48 4273

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Prijavljen rezultat

KRO2003ŠKETA Zarja 10,613 109 4673

MASS2003ŠKULJ Ana 10,634 137 16439

BRE2003PACEK Dea 9,935 32 16732

PT2004LADIČ Tia6 152 4409

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Prijavljen rezultat

KAM2003PŠENIČNIK Lotti 10,003 49 4275

BRE2003PINTERIČ Gaja 10,694 33 16433

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 10,585 44 856

KRO2004HORVAT Brina Zoya6 96 4773

pionirke U14, 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 16.1.2016, 11:15

Goris2003KOLARIČ Ela1 41

TRK2004KOZJEK Lara 10,362 174 4126

MASS2003JEŽ Eva 8,453 125 2756

KRO2005BATIS Živa 9,384 91 3360

VEL2004CESAR Manca 9,075 187 1771

KRKA2004JURŠAK Urška 9,476 68 3462

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Prijavljen rezultat

KRKA2004KASTREVC Anita1 69 4787

MASS2003JURKOVIČ Eva 10,112 126 2628

AKŠ2003HOSTNIK Zala 9,063 15 17304

ADAS2004SPAHIČ Ana 8,634 5 1678

ŠTA2004GORNIK Žana 9,235 160 2983

KRO2004ANDJELIĆ Mar 9,716 89 3390

14.1.2016, 15:21:53
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Ljubljana, 16.01.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Prijavljen rezultat

PT2003KRAJNC Nuša1 151 4452

ADAS2004AUDA Boni 10,572 4 2322

MASS2003TOPLAK Tia 9,263 139 3047

KRO2003ČRNKO Nika 8,604 94 2634

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 9,045 194 16735

KRKA2003HREN Lena 9,676 66 4483

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Prijavljen rezultat

MASS2004ŠETINA Eva1 136 5101

KRO2003VINTAR Maša 10,522 110 3853

KRKA2004KOTNIK Manca 9,023 72 1644

MED2004GALOF Pija 9,384 141 17445

AKŠ2003KOLAR Eva 8,485 17 2566

ADAS2004STEINER Iza 9,636 6 2325

Skupina: 5

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Prijavljen rezultat

KRO2004HORVAT Brina Zoya1 96 4773

BRE2003KEK Zala2 31 4726

VEL2003TRUPEJ Alja 9,023 197 688

MASS2003MELE Kaja 8,774 131 1722

KAM2003LAMPREČNIK Lara 9,365 48 4273

TRK2004BOŽIČ Sara 9,566 171 1348

Skupina: 6

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Prijavljen rezultat

KRKA2003KOVAČIČ Nika1 73 4716

KRO2003KOS Katja2 98 4854

ŠTA2004HERMAN Alina 9,373 161 17315

VEL2003MAGRIČ Tea 8,984 191 3472

KAK2005POTNIK Lucija 8,895 45 1166

PSČ2004SOVDAT Žana 9,536 150 1266

Skupina: 7

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Prijavljen rezultat

KRO2003MEZGEC Ana1 102 4876

TRK2004SLEVEC Anja2 176 5048

MASS2003KRIŽAJ Iza 8,963 128 3654

KAM2003PŠENIČNIK Lotti 8,874 49 4275

PT2004LADIČ Tia 9,175 152 4409

KRKA2004BUTALA Nina 9,486 62 4129

14.1.2016, 15:21:53
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Ljubljana, 16.01.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

Skupina: 8

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Prijavljen rezultat

KRKA2003VRHOVNIK Tisa1 77 4781

KRO2003PANĐA Anamarija2 103 4875

DOM2003ROŠ Kaja 9,433 40 4570

KRO2003RESNIK Tajda 8,954 105 2024

VEL2004MAROVT Hana 8,825 192 1089

MASS2003LUCU DRAŽOVIČ Asa 9,486 130 3989

Skupina: 9

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Prijavljen rezultat

VEL2006SALMIČ Tinkara 9,962 195 544

KRKA2004DRAGIŠIĆ Taja 9,113 64 2513

KRO2004KOVAČEVIĆ Sara 9,114 99 3271

KLC2003ZAKOŠEK Iza 8,125 53 16781

ŠTA2004KLOJČNIK Petja 9,696 162 2376

Skupina: 10

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Prijavljen rezultat

MASS2004FABJAN MRAK Aneja1 123 5102

KRKA2004NOVAK Anja2 74 4953

TRK2003SEKNE Katarina 8,943 175 1746

POS2004GAŠIČ Lara 9,454 145 682

NANOS2004RODMAN Ema 8,925 143 4313

KRO2003KOVAČIĆ Inti 9,856 100 3896

Skupina: 11

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Prijavljen rezultat

KRKA2004ZUPANČIČ Olja 11,141 78 4128

SEŽAN2003KOVAČ Ela2 156 5128

BKR2003PETKOVIČ Nina 8,463 26 4591

TRK2004BAJŽELJ Taja 9,204 170 3932

MASS2003RAMOVŽ Lara 9,065 134 17031

KRO2003GREGOROVIČ Gaja 9,566 95 3923

Skupina: 12

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Prijavljen rezultat

KRKA2004FIŠTER Nika 10,551 65 3458

MASS2004STOPAR ŠPRINGER Neža2 135 4816

BLED2003GRADNIK Katarina 8,553 27 620

ASB2003GERM Živa Ana 9,264 19 15492

KRO2004CERLINI Brina 9,045 92 4212

VEL2004LAZIČ Tijana 9,646 190 1985

14.1.2016, 15:21:54
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Ljubljana, 16.01.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

Skupina: 13

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Prijavljen rezultat

ASB2003VANČEK Zoya 10,371 24 16795

KRO2003SEDEJ Gala Mineja2 106 4800

KRKA2003KORASA Nika 9,313 71 1641

RAD2004KNEZ Maja 9,024 153 28

MASS2004VINSKI Iris 8,705 140 2385

DOM2004LOPATIČ Lana 9,716 39 4326

Skupina: 14

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Prijavljen rezultat

TRK2004SODNIK Vesna 10,151 177 4189

KRKA2004STRAHINIČ Urška2 75 4955

AKŠ2004VEHOVEC PONDELAK Eneja 8,523 18 2042

MASS2003HUČ Katarina 9,054 124 1457

DOM2004HASANAGIĆ Eva 9,255 37 4352

KRO2003ŠESTIČ Kiara 9,686 107 4736

Skupina: 15

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Prijavljen rezultat

KRO2005ANDJELKOVIĆ Tara1 90 4806

MASS2004KOCJANČIČ Ema2 127 3398

PSČ2003LEBAN Mara Mei 8,953 149 2532

VEL2003ŠIKONIJA Ana 8,904 196 2406

RAD2004RENKO Manca 9,435 154 17429

KRKA2004STRGAR Lučka 9,486 76 1640

Skupina: 16

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Prijavljen rezultat

KRO2004KLINE Neja1 97 2875

DOM2004LAPANJE Zarja2 38 4375

KAK2003NAVODNIK Hanna Paulina 8,803 43 849

MASS2004LAMPRET Nika 9,364 129 2220

ŽALEC2004ŠOLMAN Zoja 9,015 200 2913

VEL2006MIKLAVŽIN Ina 9,556 193 1091

Skupina: 17

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Prijavljen rezultat

VEL2006DELIĆ Lana1 188 4737

KRO2004ČIŽMAN Lina 10,022 93 1789

MASS2003PARLIĆ Sara 9,083 133 5117

MED2003KNIFIC Laura 8,324 142 1196

AKŠ2004IPŠEK Špela 9,165 16 2088

ŽALEC2003ŠTORMAN Teja 9,826 201 4456

14.1.2016, 15:21:54
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Ljubljana, 16.01.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

Skupina: 18

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Prijavljen rezultat

KRKA2004CIZERLE Ema1 63 4942

KRO2004MELE Manca2 101 5013

MASS2004ČATER TIMER Marjeta 9,313 122 3910

RAD2003VRAN DURMIŠEVIĆ Dea 8,854 155 17425

VEL2003KOVAČEVIČ Nina 8,975 189 17362

KAM2005ZBIČAJNIK Karolina 9,506 50 2508

pionirji U14, 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 16.1.2016, 11:55

KRKA2004MEŽAN Benjamin2 58 4961

ŠTA2003VIDOVIČ Valentin 9,003 159 15695

MASS2004VRHOVNIK Žan 8,434 120 4103

VEL2004BAH Kristjan 9,365 178 16963

ADAS2004HRIBAR David 9,516 2 220

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Prijavljen rezultat

KRKA2003KOGOVŠEK Ben1 57 2659

MASS2004POTOČKI Jakob 10,122 117 3888

PSČ2003SKOČIR Andrej 8,513 148 694

VEL2005GOLOB Gal 9,424 179 4303

KRO2003MUŽIČ Lan 8,885 84 1827

VEL2004SKAZA Tijan 9,576 184 16992

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Prijavljen rezultat

KRKA2003STRGAR Ambrož1 60 130

KAM2003DACAR Luka2 46 5125

TRK2003PERKO Gašper 9,143 167 3928

KRO2003LENASSI Jakob 9,134 82 3998

MASS2003ŠARMAN Mark Aleksander 8,075 119 15905

VEL2005JENŠTERLE Lan 9,866 180 1797

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Prijavljen rezultat

KRKA2003JARC Jan1 56 4947

KAM2003DROLEC Jan2 47 4906

KAK2004NAVODNIK Oskar Ahac 9,453 42 857

ADAS2003HACE Jaka 8,694 1 113

MASS2004SVETINA Luka Svit 8,875 118 4708

VEL2006MEŽA Maks 9,936 183 1666

14.1.2016, 15:21:54
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Ljubljana, 16.01.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

Skupina: 5

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Prijavljen rezultat

KRO2004GOLOB Andraž1 80 4797

KRKA2004HUSAK Vito 10,482 55 4127

VEL2004TURINEK Sebastjan 8,703 185 17529

TRK2003GRAŠIČ Luka 9,024 163 17164

MASS2003PANDEL Gregor 9,265 116 4690

ŠTA2004ULES Gal 10,026 158 4113

Skupina: 6

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Prijavljen rezultat

KRKA2004BUTARA Primož1 54 4693

TRK2004MLINAR Jaka 10,132 165 3931

VEL2004KOS Aljaž 8,793 182 770

AKR2003MAKUC Rok 8,324 9 789

ŠTA2004KOBLER Adrian 9,495 157 4092

MASS2004KLIČIČ Maj 9,566 115 3968

Skupina: 7

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Prijavljen rezultat

KRO2004SMEJ Nik2 86 4853

TRK2004MLINAR Jon 9,093 166 3929

KRKA2004ŽNIDARŠIČ Nace 9,264 61 1642

VEL2003TURINEK Tomaž 8,155 186 17528

OL2003POŽGAJ Svit 10,116 144 3857

Skupina: 8

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Prijavljen rezultat

KRKA2003PLANKAR Anže1 59 1699

TRK2004LESNIK Sebastjan 10,672 164 4522

AKR2004PETERLIN Tjaš 9,093 10 1138

MASS2003HUČ Timon 8,364 113 2770

VEL2006JURIČ Tin 9,345 181 1241

KRO2005STROPNIK Jure 10,086 87 4335

Finalepionirji U14, 60 m ovire (12.00/76.2/7.00)

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 16.1.2016, 12:35

KLC2003GUČEK Matic Ian1 51 17497

BRE2004GLOJNARIČ Anže2 28 16665

MASS2004ČOP TOMŠIČ Nejc 10,703 111 2228

KRO2003CERKOVNIK Filip 10,164 79 151

MASS2003DUHOVNIK Jan 10,325 112 937

KRO2003VUJIĆ Stefan 10,826 88 4669

14.1.2016, 15:21:54
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Ljubljana, 16.01.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

pionirji U14, daljina - (cona)

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 16.1.2016, 14:00

KAM2003DROLEC Jan1 47 4906

ŠTA2003VIDOVIČ Valentin 3,912 159 15695

KAK2004NAVODNIK Oskar Ahac 3,853 42 857

TRK2004LESNIK Sebastjan 3,244 164 4522

ADAS2004HRIBAR David 4,055 2 220

KRO2004KITANOVSKI Alex 4,286 81 1973

ŽALEC2004ŠTORMAN Rok7 199 5046

KRO2004POTRČ Matic 3,578 85 4227

ŠTA2004KOBLER Adrian 3,539 157 4092

TRK2003PERKO Gašper 4,3010 167 3928

AKR2004PETERLIN Tjaš 4,2911 10 1138

TRK2004PUNGERČAR Vid 3,7612 168 1342

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 3,8913 8 2684

TRK2004MLINAR Jaka 3,2214 165 3931

KRO2004MIHEVC GRABNAR Matic15 83 4743

ŠTA2004ULES Gal16 158 4113

MASS2004JERŠIN TOMASSINI Sandro 4,5017 114 2036

VEL2004KOS Aljaž 4,6918 182 770

AKR2003KLOFUTAR Miha 4,6119 7 4022

MASS2003HUČ Timon 4,7720 113 2770

ADAS2004VRHOVNIK Žan 4,5621 3 17272

MASS2004ČOP TOMŠIČ Nejc 4,5322 111 2228

KRO2003CERKOVNIK Filip 4,6423 79 151

MASS2003ŠARMAN Mark Aleksander 5,0424 119 15905

TRK2003GRAŠIČ Luka 4,4625 163 17164

MASS2003DUHOVNIK Jan 4,8026 112 937

PSČ2003SKOČIR Andrej 4,8127 148 694

MASS2004VRHOVNIK Žan 4,6028 120 4103

KRKA2004ŽNIDARŠIČ Nace 4,4429 61 1642

ADAS2003HACE Jaka 4,6430 1 113

AKR2003MAKUC Rok 5,0431 9 789

14.1.2016, 15:21:54
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Ljubljana, 16.01.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

pionirke U14, višina

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 16.1.2016, 14:00

BRE2003ROVAN Naja1 34 16650

PSČ2003LEBAN Mara Mei2 149 2532

KRO2003ŠKETA Zarja3 109 4673

PSČ2004SOVDAT Žana 1,054 150 1266

MASS2003NIKOLIČ Inja5 132 4744

AKR2003VOGELNIK Ana 1,306 13 4332

BRE2004JELIČIČ Dora 1,237 30 17075

VRH2003BROŽIČ Urša 1,408 198 4017

AKR2004PAČNIK Eva 1,239 12 1117

KLC2003GRAJŽL Ana 1,4510 52 4038

pionirji U14, višina

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 16.1.2016, 15:10

KRO2004KITANOVSKI Alex 1,301 81 1973

PSČ2003MIKLAVIČ Matija 1,302 147 1267

KRO2003VUJIĆ Stefan 1,353 88 4669

AKR2003KLOFUTAR Miha 1,484 7 4022

MASS2004JERŠIN TOMASSINI Sandro 1,465 114 2036

BRE2004GLOJNARIČ Anže 1,456 28 16665

ADAS2004VRHOVNIK Žan 1,487 3 17272

14.1.2016, 15:21:55
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Ljubljana, 16.01.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

pionirke U14, daljina - (cona)

Skupina: 1

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 16.1.2016, 15:30

KRO2004CERLINI Brina1 92 4212

ASB2003TUŠEK Karolina2 23 2372

KRKA2003HREN Lena3 66 4483

KRO2003ČRNKO Nika4 94 2634

NANOS2004RODMAN Ema5 143 4313

SEŽAN2003KOVAČ Ela6 156 5128

KRKA2003VRHOVNIK Tisa7 77 4781

DOM2003ANDREJIČ Milla8 36 3369

KRKA2004HUDOKLIN Marija9 67 4945

KRO2004KOVAČEVIĆ Sara10 99 3271

KRKA2004KLEMENČIČ Mojca11 70 4766

ŠTA2004GORNIK Žana12 160 2983

KRO2003ŠESTIČ Kiara13 107 4736

KRKA2004NOVAK Anja14 74 4953

KRO2003PERHAJ Lara15 104 4757

ASB2004MOSER Lana 3,1416 22 2442

POS2003MATIČIČ Tinkara 3,4717 146 4169

BKR2005MAVSAR Eva 3,5118 25 4049

TRK2004BAJŽELJ Taja 3,7319 170 3932

ASB2004KRALJ Alina 3,4920 20 4096

ADAS2004AUDA Boni 3,1921 4 2322

KRKA2004STRGAR Lučka 3,1722 76 1640

TRK2004BOŽIČ Sara 3,3823 171 1348

KRKA2004JURŠAK Urška 3,5324 68 3462

TRK2003AHČIN Urša 3,7625 169 3846

DOM2003ROŠ Kaja 3,8026 40 4570

KRO2005BATIS Živa 3,8427 91 3360

ADAS2004STEINER Iza 3,8028 6 2325

TRK2004KOZJEK Lara 3,5529 174 4126

KRO2003VINTAR Maša 3,3430 110 3853

DOM2004HASANAGIĆ Eva 3,8131 37 4352

KAM2005ZBIČAJNIK Karolina 3,8832 50 2508

14.1.2016, 15:21:55
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Ljubljana, 16.01.2016

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

Skupina: 2

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Prijavljen rezultat

KRKA2003KORASA Nika 3,901 71 1641

MASS2003TOPLAK Tia 3,942 139 3047

POS2004GAŠIČ Lara 3,993 145 682

KRO2003RESNIK Tajda 4,014 105 2024

RAD2004KNEZ Maja 4,055 153 28

KAK2005POTNIK Lucija 4,086 45 1166

AKR2003HOLC Pia 4,217 11 683

MASS2003BLATNIK Nina 4,168 121 337

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 4,079 194 16735

KRKA2004DRAGIŠIĆ Taja 4,0410 64 2513

AKR2003ZALOKAR Pia 3,9211 14 4066

ŠTA2004HERMAN Alina 3,9712 161 17315

KRKA2004BUTALA Nina 3,9913 62 4129

ŠTA2004KLOJČNIK Petja 3,9014 162 2376

RAD2004RENKO Manca 4,0515 154 17429

VEL2003TRUPEJ Alja 4,1916 197 688

MASS2003ŠVAB Kristina 4,5217 138 17145

ADAS2004SPAHIČ Ana 4,6818 5 1678

TRK2003DOLENC Neža 4,5419 172 17178

ŽALEC2004ŠOLMAN Zoja 4,4020 200 2913

AKR2004PAČNIK Eva 4,2921 12 1117

VEL2004CESAR Manca 4,2922 187 1771

MASS2003MELE Kaja 4,4823 131 1722

MED2003KNIFIC Laura 4,8424 142 1196

BLED2003GRADNIK Katarina 5,0225 27 620

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 4,7026 44 856

BRE2003PINTERIČ Gaja 4,6827 33 16433

KRKA2004KOTNIK Manca 4,3328 72 1644

KRO2003ŠIKOVC Marija Zila 4,3129 108 1596

ASB2003LAMUT Alyssa 4,2130 21 761

TRK2003KOCIĆ Aida 4,3331 173 3845

BRE2003SENICA Ela 5,0332 35 4645

KAK2003NAVODNIK Hanna Paulina 4,7733 43 849

14.1.2016, 15:21:55
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